
2024 年 8 月吉日 

関 係 各 位 

自修館中等教育学校 

学校長    小河 亨 

 

学習塾対象学校説明会開催のご案内 

拝啓  

盛夏の候、皆さまにおかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より

本校の教育活動に格別のご高配を賜り、篤く御礼申し上げます。 

さて、今年度も本校では、お世話になっております塾の先生方、並びに私学業界関係者の皆様を

対象とした学校説明会を下記の日時にて開催いたします。 

ご希望の方には、全体会に先立ち、本校の授業や施設見学ができる時間も設定してまいります。 

ご多忙のところ恐縮ではございますが、是非ご出席賜りたくご案内申し上げます。 

敬具 

記 

1 日 時 2024年 9月 4日（水）  10:40～12:15 

  受付開始       10:20～ 

   授業および施設見学（ご希望の方のみ） 10:40～11:10 

   全体会     11:15～12:15 

 

2 全体会会場 本校第 1会議室 

 

3 内 容 2024年度入試の振り返り 

  2025年度入試生徒募集要項について 

     ・入試概要について 

     ・各教科担当者より など 

※懇談会は行いません。 

 

4 お申込み 塾対象説明会申込専用フォームからの申込み 

https://forms.gle/LTXK3kskWYtMqfTy8             

※上記アドレスは右記の QR コードから確認いただけます。 

 

            【お申込み締め切り】  

8月 30日（金）17:00 まで  

      

 

5 アクセス  小田急小田原線「愛甲石田駅」南口ロータリーならびに JR東海道線「平塚駅」南口

牧野クリニック前から送迎スクールバスを運行いたします。どうぞご利用ください。 

説明会申し込み 



 

行き  【授業見学および施設見学ご希望の皆様】 

愛甲石田駅南口 10時 20分 発（乗車時間 約 5分） 

平塚駅南口     10時 00分 発（乗車時間 約 25分） 

                     【全体会のみ参加ご希望の皆様】 

愛甲石田駅南口 10時 50分 発（乗車時間 約 5分） 

平塚駅南口     10時 30分 発（乗車時間 約 25分） 

帰り  愛甲石田駅行・平塚駅行 共に 12時 30分発 

※送迎バス発着場は右記の QR コードから確認 

いただけます。 

 

6 そ の 他 当日は、お手数ですが名刺をお持ちください。 

 

以上 

 

●お問い合わせ先 

自修館中等教育学校  入試広報室  古跡 雅宣 

電話 0463-97-2100  /  メール inquiry@jishukan.ed.jp 

交通アクセス 


